

ÅRSREDOVISNING

för

Bennys Svets & Cistern Konsulting AB

Org.nr. 556918-1943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benny Sandmark, Styrelseledamot

2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning vid tillverkning av cisterner och tankar för bränsle, bolaget ska även bedriva skogsbruk, värdepappersförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med 40% i jämförelse med föregående år då antal uppdrag minskat.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	776 535	1 303 604	582 907	922 604
Resultat efter finansiella poster	184 133	772 322	34 088	373 500
Soliditet (%)	65,04	61,44	64,14	47,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 404	461 965	513 369
Utdelning		-224 000	0	-224 000
Balanseras i ny räkning		461 965	-461 965	0
Årets resultat			145 628	145 628
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>239 369</u>	<u>145 628</u>	<u>434 997</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	239 369
Årets resultat	<u>145 628</u>
	384 997

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	<u>189 747</u>
	384 997

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250,00 kr. vilket motsvarar 390,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		776 535	1 303 604
Övriga rörelseintäkter		1 251	3 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>777 786</u>	<u>1 306 902</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-151 846	-97 450
Övriga externa kostnader		-357 492	-360 814
Personalkostnader		-78 578	-71 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 650	-4 020
Summa rörelsekostnader		<u>-593 566</u>	<u>-534 076</u>
Rörelseresultat		184 220	772 826
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3	0
Räntekostnader		-90	-504
Summa finansiella poster		<u>-87</u>	<u>-504</u>
Resultat efter finansiella poster		184 133	772 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-190 000</u>
Resultat före skatt		184 133	582 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 505	-120 357
Årets resultat		<u>145 628</u>	<u>461 965</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>59 000</u>	<u>15 750</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		59 000	15 750
Summa anläggningstillgångar		59 000	15 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 713	171 037
Övriga fordringar		10 611	19 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>132 648</u>	<u>246 298</u>
Summa kortfristiga fordringar		162 972	436 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>678 722</u>	<u>628 537</u>
Summa kassa och bank		678 722	628 537
Summa omsättningstillgångar		841 694	1 065 329
SUMMA TILLGÅNGAR		900 694	1 081 079

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 369	1 404
Årets resultat		145 628	461 965
Summa fritt eget kapital		<u>384 997</u>	<u>463 369</u>
Summa eget kapital		434 997	513 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
Summa obeskattade reserver		<u>190 000</u>	<u>190 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 249	2 746
Skatteskulder		125 305	104 308
Övriga skulder		137 143	260 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>275 697</u>	<u>377 710</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 694	1 081 079

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 025	68 025
Inköp	48 900	0
Utgående anskaffningsvärden	116 925	68 025
Ingående avskrivningar	-52 275	-48 255
Årets avskrivningar	-5 650	-4 020
Utgående avskrivningar	-57 925	-52 275
Redovisat värde	59 000	15 750

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

GÄVLE

Benny Sandmark
Benny Sandmark

2023-03-27